
Faculté: des Sciences de la Nature et de la Vie et Sciences de la Terre et de l Univers

Département: Sciences de la Nature et de la vie

Liste des endettés par Matière

Semestre: 3 Année universitaire: 2022 / 2023

Désignation matière: ZOOLOGIE-- Code matière:agr02

Semestre: 3 Code UE: agr11 Désignation UE:Unité fondamentale1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sagr //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1087 BENSAFI  MOHAMMED EL AMINE 202037011461 3 // Sagr // S25
1088 BERROUAINE  NIHAL 191937015223 3 // Sagr // S25
1089 BOUHDJARE  MOHAMADE EL AMINE 202037015631 3 // Sagr // S26
1090 BOUSLAH  AMIRA 202037019760 3 Production végétale S26
1091 chogeur  wafaa 13021884942 3 Production végétale S26
1092 DJILALI MERZOUG  FATIHA 202037015625 3 // Sagr // S27
1093 GHEREDINE  MOUAD 202037013577 3 // Sagr // S28
1094 LEGRINI  RAYHANA 202037016159 3 // Sagr // S28
1095 MEDELCI DJEZZAR  ABDELHADI 191937011536 3 Production animales S28
1096 MENDAS  YASSINE 202037015668 3 // Sagr // S25
1097 NAOUM  MEROUA 181837021107 3 Production végétale S29
1098 RAHALI  IKRAM ZINEB 191937013677 3 // Sagr // S29
1099 RAHOU  ZIENDINNE FETEHALLAH 202037020830 3 // Sagr // S30
1100 RAMDAN  LINDA 202037018516 3 // Sagr // S30

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 14

Désignation matière: PHYSIOLOGIE ANIMALE-- Code matière:AGR03

Semestre: 3 Code UE: agr11 Désignation UE:Unité fondamentale1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sagr //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1101 BENABDALLAH  ZINEB 202037013443 3 // Sagr // S25
1102 BOUSLAH  AMIRA 202037019760 3 Production végétale S26
1103 GHEREDINE  MOUAD 202037013577 3 // Sagr // S28
1104 MEDELCI DJEZZAR  ABDELHADI 191937011536 3 Production animales S28
1105 MENDAS  YASSINE 202037015668 3 // Sagr // S25
1106 NAOUM  MEROUA 181837021107 3 Production végétale S29
1107 RAHALI  IKRAM ZINEB 191937013677 3 // Sagr // S29
1108 RAHOU  ZIENDINNE FETEHALLAH 202037020830 3 // Sagr // S30

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 8

Désignation matière: BIOCHIMIE-- Code matière:AGR04

Semestre: 3 Code UE: aro12 Désignation UE:U-Fondamentale2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sagr //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1109 BENABDALLAH  ZINEB 202037013443 3 // Sagr // S25
1110 BENSAFI  MOHAMMED EL AMINE 202037011461 3 // Sagr // S25
1111 BERROUAINE  NIHAL 191937015223 3 // Sagr // S25
1112 BOUHDJARE  MOHAMADE EL AMINE 202037015631 3 // Sagr // S26
1113 BOUSLAH  AMIRA 202037019760 3 Production végétale S26
1114 chogeur  wafaa 13021884942 3 Production végétale S26



1115 DALI ALI  MOHAMMED ZINEDDINE 13021884943 3 Production végétale S27
1116 DJILALI MERZOUG  FATIHA 202037015625 3 // Sagr // S27
1117 ELHASSAR  YOUCEF 202037011728 3 // Sagr // S27
1118 GHEREDINE  MOUAD 202037013577 3 // Sagr // S28
1119 LEGRINI  RAYHANA 202037016159 3 // Sagr // S28
1120 MEDELCI DJEZZAR  ABDELHADI 191937011536 3 Production animales S28
1121 MOUSSAOUI  MERIEM-24-10-98 1737016996 3 // Sagr // S29
1122 NAOUM  MEROUA 181837021107 3 Production végétale S29
1123 RAHALI  IKRAM ZINEB 191937013677 3 // Sagr // S29
1124 RAHOU  ZIENDINNE FETEHALLAH 202037020830 3 // Sagr // S30
1125 RAMDAN  LINDA 202037018516 3 // Sagr // S30

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 17

Désignation matière: GENETIQUE-- Code matière:AGR05

Semestre: 3 Code UE: aro12 Désignation UE:U-Fondamentale2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sagr //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1126 BENABDALLAH  ZINEB 202037013443 3 // Sagr // S25
1127 BOUHDJARE  MOHAMADE EL AMINE 202037015631 3 // Sagr // S26
1128 BOUSLAH  AMIRA 202037019760 3 Production végétale S26
1129 chogeur  wafaa 13021884942 3 Production végétale S26
1130 DALI ALI  MOHAMMED ZINEDDINE 13021884943 3 Production végétale S27
1131 ELHASSAR  YOUCEF 202037011728 3 // Sagr // S27
1132 MEDELCI DJEZZAR  ABDELHADI 191937011536 3 Production animales S28
1133 MESLI  AHMED YACINE 13021884967 3 Production végétale S24
1134 MOUSSAOUI  MERIEM-24-10-98 1737016996 3 // Sagr // S29
1135 NAOUM  MEROUA 181837021107 3 Production végétale S29
1136 RAHALI  IKRAM ZINEB 191937013677 3 // Sagr // S29
1137 RAMDAN  LINDA 202037018516 3 // Sagr // S30

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 12

Désignation matière: ANGLAIS-- Code matière:AGR06

Semestre: 3 Code UE: agr13 Désignation UE:U-Méthodologique1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Production végétale

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1138 BOUSLAH  AMIRA 202037019760 3 Production végétale S26
1139 ELHASSAR  YOUCEF 202037011728 3 // Sagr // S27
1140 NAOUM  MEROUA 181837021107 3 Production végétale S29
1141 RAHALI  IKRAM ZINEB 191937013677 3 // Sagr // S29

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 4

Désignation matière: BIOPHYSIQUE-- Code matière:AGR07

Semestre: 3 Code UE: agr14 Désignation UE:U-Méthodologique2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sagr //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1142 BENABDALLAH  ZINEB 202037013443 3 // Sagr // S25
1143 BENSAFI  MOHAMMED EL AMINE 202037011461 3 // Sagr // S25
1144 BERROUAINE  NIHAL 191937015223 3 // Sagr // S25
1145 BOUHDJARE  MOHAMADE EL AMINE 202037015631 3 // Sagr // S26
1146 BOUSLAH  AMIRA 202037019760 3 Production végétale S26
1147 chogeur  wafaa 13021884942 3 Production végétale S26
1148 DALI ALI  MOHAMMED ZINEDDINE 13021884943 3 Production végétale S27
1149 DJILALI MERZOUG  FATIHA 202037015625 3 // Sagr // S27
1150 ELHASSAR  YOUCEF 202037011728 3 // Sagr // S27
1151 GHEREDINE  MOUAD 202037013577 3 // Sagr // S28
1152 LEGRINI  RAYHANA 202037016159 3 // Sagr // S28



1153 MENDAS  YASSINE 202037015668 3 // Sagr // S25
1154 MESLI  AHMED YACINE 13021884967 3 Production végétale S25
1155 MOUSSAOUI  MERIEM-24-10-98 1737016996 3 // Sagr // S29
1156 RAHALI  IKRAM ZINEB 191937013677 3 // Sagr // S29
1157 RAHOU  ZIENDINNE FETEHALLAH 202037020830 3 // Sagr // S30

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 16

Désignation matière: ETHIQUE ET DEONTOLOGIE UNIVERSITAIRECode matière:AGR09

Semestre: 3 Code UE: agr16 Désignation UE:U-Tranversal

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sagr //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1158 LEGRINI  RAYHANA 202037016159 3 // Sagr // S28
1159 NAOUM  MEROUA 181837021107 3 Production végétale S29

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 2

Désignation matière:  ZOOLOGIE*** Code matière:EE44

Semestre: 3 Code UE: EE32 Désignation UE:U-Fondamentale--

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Ecologie Et Environnement

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1160 ALABANE  AHMED BEY 1837013738 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1161 AMIRI  YACINE 202037014580 3 // EE // S14
1162 BELMAHI  CHAIMAE 191937017109 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1163 BENALI  DOUNIA KARAMA 191937021927 3 // EE // S15
1164 BENMANSOUR  FATIHA 202037011399 3 // EE // S15
1165 BENSEDDIK  CHAHINEZ 191937019714 3 Ecologie Et EnvironnementS16
1166 FATHI  LAMIA 202037016269 3 // EE // S19
1167 GOURARI  ASMA 202037018382 3 // EE // S19
1168 HADJOUDJ  IMANE 202037016099 3 // EE // S16
1169 HAMMOUDI  SIHAM 202037018472 3 // EE // S16
1170 KHOUATIR  AYA ZOULIKHA 202037014917 3 // EE // S19
1171 MIR  NARIMENE 202037014515 3 // EE // S20
1172 REZINI  MOHAMMED OUSSAMA 191937013150 3 Ecologie Et EnvironnementS20
1173 RIAHI  SANA 180528 3 Ecologie Et EnvironnementS20
1174 TEHAMI  CHAIMAA 202037026383 3 // EE // S21
1175 ZEMMOUR  AMIRA 202037014204 3 // EE // S21

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 16

Désignation matière: Environnement et developpement durable Code matière:EE45

Semestre: 3 Code UE: EE33 Désignation UE:U-Fondamentale2-

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Ecologie Et Environnement

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1176 ALABANE  AHMED BEY 1837013738 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1177 BENZIANE  BADIA 202037016116 3 // EE // S16

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 2

Désignation matière: Génétique*** Code matière:EE46

Semestre: 3 Code UE: EE33 Désignation UE:U-Fondamentale2-

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Ecologie Et Environnement

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1178 ALABANE  AHMED BEY 1837013738 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1179 BELMAHI  CHAIMAE 191937017109 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1180 BENAISSA  SABRINE 191937016316 3 Ecologie Et EnvironnementS15
1181 FATHI  LAMIA 202037016269 3 // EE // S19
1182 FELIH  FATIMA ZAHRA 202037020875 3 // EE // S16
1183 HAMMOUDI  SIHAM 202037018472 3 // EE // S16



1184 KOUDJA  ZAKIA 180032-V-15 3 // EE // S19
1185 ZEMMOUR  AMIRA 202037014204 3 // EE // S21

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 8

Désignation matière: Anglais*** Code matière:EE47

Semestre: 3 Code UE: EE34 Désignation UE:U-Méthodologique1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Ecologie Et Environnement

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1186 ALABANE  AHMED BEY 1837013738 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1187 BENMANSOUR  FATIHA 202037011399 3 // EE // S15
1188 BENSEDDIK  CHAHINEZ 191937019714 3 Ecologie Et EnvironnementS16
1189 FATHI  LAMIA 202037016269 3 // EE // S19
1190 FELIH  FATIMA ZAHRA 202037020875 3 // EE // S16
1191 HADJOUDJ  IMANE 202037016099 3 // EE // S21
1192 HAMMOUDI  SIHAM 202037018472 3 // EE // S16
1193 MIR  NARIMENE 202037014515 3 // EE // S20
1194 RIAHI  SANA 180528 3 Ecologie Et EnvironnementS20
1195 TOUATI  MOHAMMED ABDELHAKIM 181837015835 3 // EE // S21

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 10

Désignation matière: Biophysique** Code matière:EE48

Semestre: 3 Code UE: EE35 Désignation UE:U-Méthodologique2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Ecologie Et Environnement

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1196 ALABANE  AHMED BEY 1837013738 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1197 AMIRI  YACINE 202037014580 3 // EE // S14
1198 BELMAHI  CHAIMAE 191937017109 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1199 BENAISSA  SABRINE 191937016316 3 Ecologie Et EnvironnementS15
1200 BENALI  DOUNIA KARAMA 191937021927 3 // EE // S15
1201 BENDAHMANE  MOHAMMED ANAS 202037011451 3 // EE // S15
1202 BENMANSOUR  FATIHA 202037011399 3 // EE // S15
1203 BENSEDDIK  CHAHINEZ 191937019714 3 Ecologie Et EnvironnementS16
1204 BENZIANE  BADIA 202037016116 3 // EE // S16
1205 BOUGUEMRI  RIYAD EL MEHDI 13061899805 3 Ecologie Et EnvironnementS16
1206 BOUSEBHA  ROMAISSA 202037022174 3 // EE // S16
1207 FATHI  LAMIA 202037016269 3 // EE // S19
1208 GOURARI  ASMA 202037018382 3 // EE // S19
1209 KHOUATIR  AYA ZOULIKHA 202037014917 3 // EE // S19
1210 KOUDJA  ZAKIA 180032-V-15 3 // EE // S19
1211 MERSOUT  MOHAMMED EL AMIN 191937017161 3 Ecologie Et EnvironnementS20
1212 MIR  NARIMENE 202037014515 3 // EE // S20
1213 REZINI  MOHAMMED OUSSAMA 191937013150 3 Ecologie Et EnvironnementS20
1214 RIAHI  SANA 180528 3 Ecologie Et EnvironnementS20
1215 SAIDANE  AHMED IMAD ELDDINE 191937026684 3 Ecologie Et EnvironnementS21
1216 TEHAMI  CHAIMAA 202037026383 3 // EE // S21
1217 TOUATI  MOHAMMED ABDELHAKIM 181837015835 3 // EE // S21
1218 ZEMMOUR  AMIRA 202037014204 3 // EE // S21

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 23

Désignation matière: Physiologie végétale*** Code matière:EE49

Semestre: 3 Code UE: EE36 Désignation UE:U-Découverte-

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Ecologie Et Environnement

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1219 ALABANE  AHMED BEY 1837013738 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1220 BENAISSA  SABRINE 191937016316 3 Ecologie Et EnvironnementS15
1221 BENDAHMANE  MOHAMMED ANAS 202037011451 3 // EE // S15



1222 BENMANSOUR  FATIHA 202037011399 3 // EE // S15
1223 BOUGUEMRI  RIYAD EL MEHDI 13061899805 3 Ecologie Et EnvironnementS16
1224 FELIH  FATIMA ZAHRA 202037020875 3 // EE // S16
1225 MERSOUT  MOHAMMED EL AMIN 191937017161 3 Ecologie Et EnvironnementS20
1226 TOUATI  MOHAMMED ABDELHAKIM 181837015835 3 // EE // S21

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 8

Désignation matière: Ethique et Déontologie Universitaire** Code matière:EE50

Semestre: 3 Code UE: EE37 Désignation UE:U-Transversal-

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Ecologie Et Environnement

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1227 ALABANE  AHMED BEY 1837013738 3 Ecologie Et EnvironnementS14
1228 BENZIANE  BADIA 202037016116 3 // EE // S16
1229 FELIH  FATIMA ZAHRA 202037020875 3 // EE // S16
1230 MIR  NARIMENE 202037014515 3 // EE // S20
1231 TEHAMI  CHAIMAA 202037026383 3 // EE // S21

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 5

Désignation matière: ZOOLOGIE-** Code matière:HMC71

Semestre: 3 Code UE: HMC1 Désignation UE:U-FONDAMENTALE--*1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // H M C //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1232 BEN SABER  NASSIMA SABRINA 202037012877 3 // H M C // S7

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 1

Désignation matière: LIMNOLOGIE-** Code matière:HMC72

Semestre: 3 Code UE: HMC1 Désignation UE:U-FONDAMENTALE--*1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Biologie et écologie des milieux aquatiques

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1233 KHELKHAL  MARWA AMANI 37014843 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS7
1234 SAADI  RACHID 181837017927 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS8
1235 ZENNAKI  MOHAMED ALI ADIL 191937019904 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS8

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 3

Désignation matière: BIOCHIMIE-** Code matière:HMC73

Semestre: 3 Code UE: HMC2 Désignation UE:U-FONDAMENTALE-*2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // H M C //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1236 BEN SABER  NASSIMA SABRINA 202037012877 3 // H M C // S7
1237 BENAOUDA  AYA IMANE 202037020442 3 // H M C // S7
1238 KHELKHAL  MARWA AMANI 37014843 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS7
1239 ZENNAKI  MOHAMED ALI ADIL 191937019904 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS8

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 4

Désignation matière: GENETIQUE-** Code matière:HMC74

Semestre: 3 Code UE: HMC2 Désignation UE:U-FONDAMENTALE-*2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // H M C //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1240 BENAOUDA  AYA IMANE 202037020442 3 // H M C // S7
1241 ZENNAKI  MOHAMED ALI ADIL 191937019904 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS8

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 2

Désignation matière: ANGLAIS-** Code matière:HMC75



Semestre: 3 Code UE: HMC3 Désignation UE:U-METHDOLOGIQUE1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: Biologie et écologie des milieux aquatiques

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1242 SAADI  RACHID 181837017927 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS8

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 1

Désignation matière: BIOPHYSIQUE-** Code matière:HMC76

Semestre: 3 Code UE: HMC4 Désignation UE:U-METHODOLOGIQUE2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // H M C //

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1243 BEN SABER  NASSIMA SABRINA 202037012877 3 // H M C // S7
1244 BENAOUDA  AYA IMANE 202037020442 3 // H M C // S7
1245 KHELKHAL  MARWA AMANI 37014843 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS7
1246 SAADI  RACHID 181837017927 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS8
1247 ZENNAKI  MOHAMED ALI ADIL 191937019904 3 Biologie et écologie des milieux aquatiquesS8

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 5

Désignation matière: Physiologie végétal Code matière:sa11

Semestre: 3 Code UE:  sa22 Désignation UE:u-fondamental1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sal//

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1248 DAOUD  FATNA 202037021254 3 // Sal// S3
1249 DAOUDI  SAMIA AICHAA 202037014288 3 // Sal// S5
1250 DICH  KHALED 202037013420 3 // Sal// S6
1251 KOTBI  NASSIMA 202037016575 3 // Sal// S32

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 4

Désignation matière: ASA Code matière:sa12

Semestre: 3 Code UE:  sa22 Désignation UE:u-fondamental1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sal//

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1252 BERRABAH  ALAA EDDINE 202037014372 3 // Sal// S4

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 1

Désignation matière:  Biochimie*** Code matière:SA13

Semestre: 3 Code UE:  sa23 Désignation UE:u-fondamental2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sal//

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1253 BARKAOUI  MERIEM 202037016309 3 // Sal// S1
1254 BELKHOUANI  MORTADA NADIR 202037011534 3 // Sal// S1
1255 BENACHOUR  ILYAS 202037020801 3 // Sal// S2
1256 BENDADA  NOUR EL HOUDA 202037015655 3 // Sal// S2
1257 BENGUETAY  FATIHA 202037019141 3 // Sal// S2
1258 BENYAHIA  ABDERRREZZAQ 202037022208 3 // Sal// S3
1259 BENZERDJEB  NESRINE 202037011609 3 // Sal// S3
1260 BERRABAH  ALAA EDDINE 202037014372 3 // Sal// S4
1261 BOUAZZI  WAFAA NOR EL TAKWA 202037014571 3 // Sal// S4
1262 BOUMELLAH  NOR DJIHENE 202037017092 3 // Sal// S4
1263 CHEKROUN  NORA 202037015059 3 // Sal// S5
1264 CHELHAOUI  HADJER 202037011644 3 // Sal// S5
1265 DAHMANI  CHAIMAA 202037011268 3 // Sal// S5
1266 DAOUD  FATNA 202037021254 3 // Sal// S3
1267 DAOUDI  SAMIA AICHAA 202037014288 3 // Sal// S5
1268 DERFOUF  ABIR 191937015701 3 // Sal// S6



1269 DICH  KHALED 202037013420 3 // Sal// S6
1270 DJELLOULI  IKHLAS 202037011080 3 // Sal// S6
1271 GOURI  MOHAMED SEDDIK 202037013557 3 // Sal// S6
1272 HEDJAM  ROMAISSA 202037016969 3 // Sal// S31
1273 HENNI  FATIMA ZOHRA NIHAD 202037012770 3 // Sal// S31
1274 KADA  MOHAMMED AKRAME ZAKI 191937016400 3 // Sal// S31
1275 KHALFOUN  AMANI 202037016908 3 // Sal// S31
1276 KORIB  RIMEL 202037011183 3 // Sal// S32
1277 KOTBI  NASSIMA 202037016575 3 // Sal// S32
1278 KOUCHIER  SARA 202037021640 3 // Sal// S32
1279 LARGO  ABDENOUR 202037016221 3 // Sal// S32
1280 SEBBAR  YOUNES 191937018586 3 // Sal// S13
1281 TABET AOUL  YASMINE MERIEM 202037011709 3 // Sal// S13
1282 TRARI  ROUMAISSA 202037019845 3 // Sal// S13

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 30

Désignation matière:  Génétique Code matière:sa14

Semestre: 3 Code UE:  sa23 Désignation UE:u-fondamental2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sal//

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1283 BARKAOUI  MERIEM 202037016309 3 // Sal// S1
1284 BENDADA  NOUR EL HOUDA 202037015655 3 // Sal// S2
1285 BENMOUSSA  KENZA 202037012785 3 // Sal// S3
1286 BENYAHIA  ABDERRREZZAQ 202037022208 3 // Sal// S3
1287 BENZERDJEB  NESRINE 202037011609 3 // Sal// S3
1288 BERRABAH  ALAA EDDINE 202037014372 3 // Sal// S4
1289 BOUAZZI  WAFAA NOR EL TAKWA 202037014571 3 // Sal// S4
1290 BOUMELLAH  NOR DJIHENE 202037017092 3 // Sal// S4
1291 CHEKROUN  NORA 202037015059 3 // Sal// S5
1292 CHELHAOUI  HADJER 202037011644 3 // Sal// S5
1293 DAOUD  FATNA 202037021254 3 // Sal// S3
1294 DAOUDI  SAMIA AICHAA 202037014288 3 // Sal// S5
1295 DERFOUF  ABIR 191937015701 3 // Sal// S6
1296 DICH  KHALED 202037013420 3 // Sal// S6
1297 DJELLOULI  IKHLAS 202037011080 3 // Sal// S6
1298 GOURI  MOHAMED SEDDIK 202037013557 3 // Sal// S6
1299 HEDJAM  ROMAISSA 202037016969 3 // Sal// S31
1300 HENNI  FATIMA ZOHRA NIHAD 202037012770 3 // Sal// S31
1301 KHALFOUN  AMANI 202037016908 3 // Sal// S31
1302 KOTBI  NASSIMA 202037016575 3 // Sal// S32
1303 KOUCHIER  SARA 202037021640 3 // Sal// S32
1304 LARGO  ABDENOUR 202037016221 3 // Sal// S32
1305 SEBBAR  YOUNES 191937018586 3 // Sal// S13
1306 TABET AOUL  YASMINE MERIEM 202037011709 3 // Sal// S13

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 24

Désignation matière:  Anglais*** Code matière:SA15

Semestre: 3 Code UE:  sa24 Désignation UE:u-méthodologique1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sal//

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1307 BELHADJ  AMINA 202037016077 3 // Sal// S1
1308 BENDADA  NOUR EL HOUDA 202037015655 3 // Sal// S2
1309 BENGUETAY  FATIHA 202037019141 3 // Sal// S2
1310 BENMOUSSA  KENZA 202037012785 3 // Sal// S3
1311 BENYAHIA  ABDERRREZZAQ 202037022208 3 // Sal// S3
1312 BERRABAH  ALAA EDDINE 202037014372 3 // Sal// S4
1313 BOUMELLAH  NOR DJIHENE 202037017092 3 // Sal// S4



1314 CHEKROUN  NORA 202037015059 3 // Sal// S5
1315 CHELHAOUI  HADJER 202037011644 3 // Sal// S5
1316 DAOUD  FATNA 202037021254 3 // Sal// S3
1317 DAOUDI  SAMIA AICHAA 202037014288 3 // Sal// S5
1318 HENNI  FATIMA ZOHRA NIHAD 202037012770 3 // Sal// S31

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 12

Désignation matière: Biophysique*** Code matière:sa16

Semestre: 3 Code UE:  sa25 Désignation UE:u-méthodologique2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sal//

N° Etudiant Matricule An  LIEU DE L'EXAM
1319 BARKAOUI  MERIEM 202037016309 3 // Sal// S1
1320 BELHADJ  AMINA 202037016077 3 // Sal// S1
1321 BELKHOUANI  MORTADA NADIR 202037011534 3 // Sal// S1
1322 BENACHOUR  ILYAS 202037020801 3 // Sal// S2
1323 BENDADA  NOUR EL HOUDA 202037015655 3 // Sal// S2
1324 BENGUETAY  FATIHA 202037019141 3 // Sal// S2
1325 BENMOUSSA  KENZA 202037012785 3 // Sal// S3
1326 BENYAHIA  ABDERRREZZAQ 202037022208 3 // Sal// S3
1327 BENZERDJEB  NESRINE 202037011609 3 // Sal// S3
1328 BENZINEB  YOUNES 37013287 3 // Sal// S4
1329 BERRABAH  ALAA EDDINE 202037014372 3 // Sal// S4
1330 BOUAZZI  WAFAA NOR EL TAKWA 202037014571 3 // Sal// S4
1331 BOUMELLAH  NOR DJIHENE 202037017092 3 // Sal// S4
1332 CHEKROUN  NORA 202037015059 3 // Sal// S5
1333 CHELHAOUI  HADJER 202037011644 3 // Sal// S5
1334 DAHMANI  CHAIMAA 202037011268 3 // Sal// S5
1335 DAOUDI  SAMIA AICHAA 202037014288 3 // Sal// S5
1336 DERFOUF  ABIR 191937015701 3 // Sal// S6
1337 DICH  KHALED 202037013420 3 // Sal// S6
1338 DJELLOULI  IKHLAS 202037011080 3 // Sal// S6
1339 GOURI  MOHAMED SEDDIK 202037013557 3 // Sal// S6
1340 HEDJAM  ROMAISSA 202037016969 3 // Sal// S31
1341 HENNI  FATIMA ZOHRA NIHAD 202037012770 3 // Sal// S31
1342 KADA  MOHAMMED AKRAME ZAKI 191937016400 3 // Sal// S31
1343 KHALFOUN  AMANI 202037016908 3 // Sal// S31
1344 KORIB  RIMEL 202037011183 3 // Sal// S32
1345 KOTBI  NASSIMA 202037016575 3 // Sal// S32
1346 KOUCHIER  SARA 202037021640 3 // Sal// S32
1347 LARGO  ABDENOUR 202037016221 3 // Sal// S32
1348 SEBBAR  YOUNES 191937018586 3 // Sal// S13
1349 SERHANE  MOHAMED 1637021278-- 3 Alimentation nutrition et PathologieS13
1350 TABET AOUL  YASMINE MERIEM 202037011709 3 // Sal// S13
1351 TRARI  ROUMAISSA 202037019845 3 // Sal// S13

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 33

Désignation matière: Ethique et Déontologie Universitaire Code matière:sa18

Semestre: 3 Code UE:  sa27 Désignation UE:u-transversal2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: // Sal//  LIEU DE L'EXAM
N° Etudiant Matricule An

1352 BARKAOUI  MERIEM 202037016309 3 // Sal// S1
1353 BELHADJ  AMINA 202037016077 3 // Sal// S1
1354 BENGUETAY  FATIHA 202037019141 3 // Sal// S2
1355 BENYAHIA  ABDERRREZZAQ 202037022208 3 // Sal// S3
1356 BOUAZZI  WAFAA NOR EL TAKWA 202037014571 3 // Sal// S4
1357 DAOUDI  SAMIA AICHAA 202037014288 3 // Sal// S5
1358 GOURI  MOHAMED SEDDIK 202037013557 3 // Sal// S6



1359 HEDJAM  ROMAISSA 202037016969 3 // Sal// S31
1360 KORIB  RIMEL 202037011183 3 // Sal// S32
1361 KOTBI  NASSIMA 202037016575 3 // Sal// S32
1362 LARGO  ABDENOUR 202037016221 3 // Sal// S32

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 11

Désignation matière: Biochimie*** Code matière:SB71

Semestre: 3 Code UE: SB62 Désignation UE:U-FONDAMENTAL2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: //SB//  LIEU DE L'EXAM
N° Etudiant Matricule An

1363 ABDELLAOUI  ANFEL 202037014172 3 //SB// A1
1364 AKABLI  SOULEF 202037014303 3 //SB// A1
1365 BARAKA  AHMED 202037012561 3 //SB// A1
1366 BECHLAGHEM  HIDAYAT 1737013955 3 //SB// A1
1367 BELHADJI  AYA KHADIDJA 202037011099 3 //SB// A2
1368 BENZEMRA  SARRA 202037019070 3 //SB// A2
1369 BRAHIMI  NIHEL 202037013598 3 //SB// A2
1370 DIB  DJAZILA 202037011127 3 //SB// A4
1371 IBRIR  AIDA ZAHRA 37011504 3 //SB// A4
1372 KAHLI  ABDENNOUR 192037026490 3 //SB// A5
1373 LAOUK  ZAKARIA 37011785 3 Genetique A5
1374 OUAHRANI  RANIA 191937020605 3 Genetique A5
1375 SALHI  CHAIMAA 202037011273 3 //SB// A6
1376 SLAMI  YOUNES 202037017125 3 //SB// A6
1377 ZIRAR  SAMAR FATIMA ZOHRA 202037014296 3 //SB// A6

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 15

Désignation matière:  Zoologie**- Code matière:SB72

Semestre: 3 Code UE: SB61 Désignation UE:U-FONDAMENTAL1

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: //SB//  LIEU DE L'EXAM
N° Etudiant Matricule An

1378 ABDELLAOUI  ANFEL 202037014172 3 //SB// A1
1379 BECHLAGHEM  HIDAYAT 1737013955 3 //SB// A1
1380 BELHADJ  MOUMENE 37027591 3 Biologie. Moléculaire A1
1381 BELHADJI  AYA KHADIDJA 202037011099 3 //SB// A2
1382 BRAHIMI  NIHEL 202037013598 3 //SB// A2
1383 KAHLI  ABDENNOUR 192037026490 3 //SB// A5
1384 MIMOUN  HIDAYAT-LEMYA 192037027093 3 //SB// A6
1385 SALHI  CHAIMAA 202037011273 3 //SB// A6
1386 SLAMI  YOUNES 202037017125 3 //SB// A6

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 9

Désignation matière:  Génétique*- Code matière:SB73

Semestre: 3 Code UE: SB62 Désignation UE:U-FONDAMENTAL2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: //SB//  LIEU DE L'EXAM
N° Etudiant Matricule An

1387 AKABLI  SOULEF 202037014303 3 //SB// A1
1388 BARAKA  AHMED 202037012561 3 //SB// A1
1389 BECHLAGHEM  HIDAYAT 1737013955 3 //SB// A1
1390 BRAHIMI  NIHEL 202037013598 3 //SB// A2
1391 CHENIKI  MERYEM 37015094 3 //SB// A4
1392 DALI YOUCEF  YACINE 37013303 3 Genetique A4
1393 OUAHRANI  RANIA 191937020605 3 Genetique A5
1394 SALHI  CHAIMAA 202037011273 3 //SB// A6
1395 SLAMI  YOUNES 202037017125 3 //SB// A6

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 9



Désignation matière: Anglais**- Code matière:SB74

Semestre: 3 Code UE: SB63 Désignation UE:U-Méthodologique

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: //SB//  LIEU DE L'EXAM
N° Etudiant Matricule An

1396 ABDELLAOUI  ANFEL 202037014172 3 //SB// A1
1397 DIB  DJAZILA 202037011127 3 //SB// A4
1398 IBRIR  AIDA ZAHRA 37011504 3 //SB// A4
1399 KAHLI  ABDENNOUR 192037026490 3 //SB// A5
1400 OUAHRANI  RANIA 191937020605 3 Genetique A5
1401 SALHI  CHAIMAA 202037011273 3 //SB// A6
1402 ZIRAR  SAMAR FATIMA ZOHRA 202037014296 3 //SB// A6

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 7

Désignation matière: Biophysique**- Code matière:SB75

Semestre: 3 Code UE: SB64 Désignation UE:U-Méthodologique2

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: //SB//  LIEU DE L'EXAM
N° Etudiant Matricule An

1403 AKABLI  SOULEF 202037014303 3 //SB// A1
1404 BARAKA  AHMED 202037012561 3 //SB// A1
1405 BECHLAGHEM  HIDAYAT 1737013955 3 //SB// A1
1406 BELHADJI  AYA KHADIDJA 202037011099 3 //SB// A2
1407 BENZEMRA  SARRA 202037019070 3 //SB// A2
1408 BRAHIMI  NIHEL 202037013598 3 //SB// A2
1409 CHENIKI  MERYEM 37015094 3 //SB// A4
1410 DALI YOUCEF  YACINE 37013303 3 Genetique A4
1411 DIB  DJAZILA 202037011127 3 //SB// A4
1412 KAHLI  ABDENNOUR 192037026490 3 //SB// A5
1413 KOUDID  ZAKARIA 37017136 3 Immunologie A5
1414 LAOUK  ZAKARIA 37011785 3 Genetique A5
1415 MIMOUN  HIDAYAT-LEMYA 192037027093 3 //SB// A6
1416 SALHI  CHAIMAA 202037011273 3 //SB// A6
1417 SLAMI  YOUNES 202037017125 3 //SB// A6
1418 ZIRAR  SAMAR FATIMA ZOHRA 202037014296 3 //SB// A6

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 16

Désignation matière: Ethique et Déontologie Universitaire*- Code matière:SB77

Semestre: 3 Code UE: SB66 Désignation UE:U-Transversal

Cycle: SCIENCES DE LA NATURE ET DE VIE Spécialité: //SB//  LIEU DE L'EXAM
N° Etudiant Matricule An

1419 ABDELLAOUI  ANFEL 202037014172 3 //SB// A1
1420 BARAKA  AHMED 202037012561 3 //SB// A1
1421 BECHLAGHEM  HIDAYAT 1737013955 3 //SB// A1
1422 BELHADJ  MOUMENE 37027591 3 Biologie. Moléculaire A1
1423 MIMOUN  HIDAYAT-LEMYA 192037027093 3 //SB// A6
1424 SLAMI  YOUNES 202037017125 3 //SB// A6

Nombre d'étudiants endettés de la matière: 6


